
Faktura

Dodavatel1:

LESPOL- SERVIS, s.r.o.
Hviezdoslavova 35
93401 Levice
Slovensko
Tel.: 036-6333910

Fax: 036-6333919

Mobil:

E-mail martinkubik@stonline.sk

ICO: 36561444

ICDPH:SK2021847113

DIG: 2021847113

Ucet CSOB 4003586949 7500

Sposob dopravy:

Faktura cislo:

Objednavka:

Konstantny symbol: 0008
Variabilny symbol: FV1200068
Specificky symbol:

ICO odberatel'a: 00587241
ICDPH odberatel'a:
DlC odberatel'a: 2021020859

FV1200068

Odberatef:

Obec Lontov

67
93575 Lontov

Konedny prijemca: Obecny Cirad Lontov

67
93575 Lontov

Spdsob platby:

Datum vystavenia:

Datum splatnosti:

Datum vzniku dafiovej povinnosti:

prevodom

23.05.2012

06.06.2012

23.05.2012

Oznatenie dodavky Katalogove oznafenie Pocet M.J. M.J. CenazaM.J. DPH % bez DPH sDPH

OrezavaC

vazelina velka

Zacia hlava AC 40-2

olej 5 L

Silon 2,7X 896m

Zl'ava:

ZI'avasDPH:

Zaokruhlenie s DPH:

41197106000

0781 1201118

40037102125

0781 3198433

0000 930 2571

0,00 %

0,00 €

0,00 €

2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

0%:
Znizena sadzba 10%:

Zakladna

Celkom:

sadzbi 20 %:

Celkom k

8,08

12,08

29,08

30,75

91,67

Zaklad

0,00

0,00

179,75

179,75

uhrade |

20
20
20
20
20

VySka DPH

0,00

0,00

35,95

35,95

Uhradene zalohou:

16,17 19,40

12,08 14,50

29,08 34,90

30,75 36,90

91,67 110,00

Vratane DPH

0,00

0,00

215,70

215,70

215,70 €

0,00 €

UhraTESPOL-SERVIS,s,,215'70€

Registracia
Obchodny register OS Nitra odd. Sro vl.c.14917/N

radna technika

,/ova 35, ?34 01 LEViCt
SK2021847113
. 090-4 310 V~i

peciatka, podpis dodavatefa

Vytlacil (a): Kubik Martin, 23.05.2012
Spracovane systemom Money S3
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